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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL LEYNEN DUBUS Victor VS De Maneschermer 2005 M 5.9999 415606 ja

SCHROVEN Loucas VS De Maneschermer 2006 R M 5.9999 390508 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

FRA ABDELAZIZ Bader 2006 R M 5.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEIERER Henri HE Wiesbadener FC 2005 R M 1.99 111886 ja

BURST Leon BS TV Haueneberstein 2007 M 5.9999 451334 ja

ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005 R M 1.70 108741 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 1.114 111248 ja

FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.107 112643 ja

FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.68 112644 ja

GABEL Moritz BS TV Lahr 2008 R M 1.92 109285 ja

GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005 L M 1.19 113815 ja

HEISE Hendrik WÜ FC TuS Stuttgart 2005 R M 3.8 104251 ja

HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005 R M 1.75 115826 ja

HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein 2007 L M 1.120 424077 ja

JANSON Moritz BS TV Haueneberstein 2005 R M 1.114 117824 ja

KERN Emanuel WÜ MTV Stuttgart 2007 R M 5.9999 118872 ja

KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.33 108602 ja

LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 2006 R M 1.66 108740 ja

MÄDER Finian BS Freiburger TS 2005 L M 4.4 113934 ja

MEISTER Lasse BS Freiburger TS 2006 M 5.9999 451263 ja

MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007 L M 5.9999 113608 ja

NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007 R M 1.106 112430 ja

NEUSCHäFER Felix BY MTV München 2008 R M 5.9999 ja

NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007 R M 5.9999 110806 ja

OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.78 113014 ja

REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006 R M 1.89 114437 ja

SCHULZ Magnus BS Freiburger TS 2005 M 5.9999 451311 ja

VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 2006 R M 1.45 406500 ja

WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 2007 R M 1.77 115947 ja

WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein 2007 R M 1.58 424070 ja

ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008 R M 5.9999 109023 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

3 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 019 9.0 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart M ja

2. 1 033 3.0 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 045 2.0 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim M ja

4. 1 058 1.0 GER WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein M ja

5. 1 066 0.0 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein M ja

6. 1 068 0.0 GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München M ja

7. 1 070 0.0 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein M ja

8. 1 075 0.0 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb M ja

9. 1 077 0.0 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart M ja

10. 1 078 0.0 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart M ja

11. 1 089 0.0 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg M ja

12. 1 092 0.0 GER GABEL Moritz BS TV Lahr M ja

13. 1 099 0.0 GER BEIERER Henri HE Wiesbadener FC M ja

14. 1 106 0.0 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang M ja

15. 1 107 0.0 GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München M ja

16. 1 114 0.0 GER JANSON Moritz BS TV Haueneberstein M ja

17. 1 114 0.0 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

18. 1 120 0.0 GER HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein M ja

19. 3 008 15.0 GER HEISE Hendrik WÜ FC TuS Stuttgart M ja

20. 4 004 8.0 GER MÄDER Finian BS Freiburger TS M ja

T 9 000 BEL SCHROVEN Loucas VS De Maneschermer M ja

T 9 000 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 GER NEUSCHäFER Felix BY MTV München M ja

T 9 000 GER KERN Emanuel WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER MEISTER Lasse BS Freiburger TS M ja

T 9 000 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz M ja

T 9 000 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen M ja

T 9 000 GER BURST Leon BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 FRA ABDELAZIZ Bader M ja

T 9 000 GER SCHULZ Magnus BS Freiburger TS M ja

T 9 000 BEL LEYNEN DUBUS Victor VS De Maneschermer M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Herren U17

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U17

5 [2021] Südbadische Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.01. 21:03

31 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
19.35% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.01. 21:03

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2021] Nordbadische Rangliste Florett Herren U17

4 [2021] Württembergische Rangliste Florett Herren U17

5 [2021] Südbadische Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

BARENTHIEN Simon, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KERN Emanuel GER MTV Stuttgart 1 V V 1 V 1 3 17 15 0.600 2 3.
BURST Leon GER TV Haueneberstein 2 1 1 0 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
MEISTER Lasse GER Freiburger TS 3 2 V 1 4 3 1 15 21 0.200 -6 5.
GAUSS Neil GER PSV Stuttgart 4 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
BEIERER Henri GER Wiesbadener FC 5 2 V V 1 2 2 15 20 0.400 -5 4.
GABEL Moritz GER TV Lahr 6 V V V 0 V 4 20 12 0.800 8 2.

Runde 2 | Bahn 12

FRANKE Tim Ole, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZWICKER Theodor GER FC Konstanz 1 3 V 2 V 2 15 14 0.500 1 3.
NEUMEISTER Alexander GER TSV Tettnang 2 V 2 1 V 2 13 15 0.500 -2 4.
REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 3 4 V 2 V 2 16 14 0.500 2 2.
KIECKBUSCH Jacob GER PSV Stuttgart 4 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
HERRMANN Jim GER TV Haueneberstein 5 0 2 2 1 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 3 | Bahn 13

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi, GER BS Freiburger TS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
OBERREßL Jannis GER PSV Stuttgart 1 0 V 1 V 2 11 14 0.500 -3 4.
VON QUAST Maximilian GER TG Dörnigheim 2 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
JANSON Moritz GER TV Haueneberstein 3 0 4 2 1 0 7 20 0.000 -13 5.
FUCHS Myles GER KTF Luitpold München 4 V 3 V 2 2 15 13 0.500 2 2.
MOTA-HEHN Mateus GER FC Lauda-Königshofen 5 4 1 V V 2 15 13 0.500 2 2.

Runde 4 | Bahn 14

NEUMEISTER Wilhelm, GER WÜ TSV Tettnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUSCHäFER Felix GER MTV München 1 2 V 3 2 1 12 19 0.250 -7 5.
ABDELAZIZ Bader FRA 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 4 1 V V 2 15 16 0.500 -1 2.
WITTKE Marlon GER TV Haueneberstein 4 V 0 2 V 2 12 17 0.500 -5 3.
WERNER Titus GER PSV Stuttgart 5 V 2 4 4 1 15 17 0.250 -2 4.

Runde 5 | Bahn 15

ZWICKER Felix, GER BS FC Konstanz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HERMANNS Julius GER SC Korb 1 V 4 3 V 2 17 12 0.500 5 3.
HEISE Hendrik GER FC TuS Stuttgart 2 2 V V V 3 17 11 0.750 6 2.
SCHROVEN Loucas BEL De Maneschermer 3 V 4 V V 3 19 12 0.750 7 1.
LOTTER Kajus GER TV Haueneberstein 4 V 0 2 V 2 12 17 0.500 -5 4.
SCHULZ Magnus GER Freiburger TS 5 0 2 1 4 0 7 20 0.000 -13 5.
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Runde 6 | Bahn 16

WAGNER Vincent, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MÄDER Finian GER Freiburger TS 1 V 4 V 3 2 17 15 0.500 2 3.
FUCHS Tristan GER KTF Luitpold München 2 4 1 V 1 1 11 16 0.250 -5 4.
NIEßNER Finn GER TG Frankenthal 3 V V V 4 3 19 13 0.750 6 2.
ENGL Fabian GER TV Haueneberstein 4 1 1 3 4 0 9 20 0.000 -11 5.
LEYNEN DUBUS Victor BEL De Maneschermer 5 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GAUSS Neil PSV Stuttgart 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 FRA ABDELAZIZ Bader 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER KIECKBUSCH Jacob PSV Stuttgart 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER VON QUAST Maximilian TG Dörnigheim 4 4 20 8 1.000 12 Q

5 BEL LEYNEN DUBUS Victor De Maneschermer 4 4 20 12 1.000 8 Q

6 GER GABEL Moritz TV Lahr 4 5 20 12 0.800 8 Q

7 BEL SCHROVEN Loucas De Maneschermer 3 4 19 12 0.750 7 Q

8 GER NIEßNER Finn TG Frankenthal 3 4 19 13 0.750 6 Q

9 GER HEISE Hendrik FC TuS Stuttgart 3 4 17 11 0.750 6 Q

10 GER KERN Emanuel MTV Stuttgart 3 5 17 15 0.600 2 Q

11 GER HERMANNS Julius SC Korb 2 4 17 12 0.500 5 Q

12 GER MÄDER Finian Freiburger TS 2 4 17 15 0.500 2 Q

13 GER REKOW Jan Moritz TV Neu Isenburg 2 4 16 14 0.500 2 Q

14 GER FUCHS Myles KTF Luitpold München 2 4 15 13 0.500 2 Q

14 GER MOTA-HEHN Mateus FC Lauda-Königshofen 2 4 15 13 0.500 2 Q

16 GER ZWICKER Theodor FC Konstanz 2 4 15 14 0.500 1 Q

17 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 2 4 15 16 0.500 -1 Q

18 GER NEUMEISTER Alexander TSV Tettnang 2 4 13 15 0.500 -2 Q

19 GER OBERREßL Jannis PSV Stuttgart 2 4 11 14 0.500 -3 Q

20 GER WITTKE Marlon TV Haueneberstein 2 4 12 17 0.500 -5 Q

20 GER LOTTER Kajus TV Haueneberstein 2 4 12 17 0.500 -5 Q

22 GER BEIERER Henri Wiesbadener FC 2 5 15 20 0.400 -5 Q

23 GER WERNER Titus PSV Stuttgart 1 4 15 17 0.250 -2 Q

24 GER FUCHS Tristan KTF Luitpold München 1 4 11 16 0.250 -5 Q

25 GER NEUSCHäFER Felix MTV München 1 4 12 19 0.250 -7 Q

26 GER MEISTER Lasse Freiburger TS 1 5 15 21 0.200 -6 E

27 GER ENGL Fabian TV Haueneberstein 0 4 9 20 0.000 -11 E

28 GER JANSON Moritz TV Haueneberstein 0 4 7 20 0.000 -13 E

28 GER SCHULZ Magnus Freiburger TS 0 4 7 20 0.000 -13 E

30 GER HERRMANN Jim TV Haueneberstein 0 4 5 20 0.000 -15 E

31 GER BURST Leon TV Haueneberstein 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 3 1.000 22

2 FRA ABDELAZIZ Bader 4 4 20 5 1.000 15

3 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 4 4 20 6 1.000 14

4 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 4 4 20 8 1.000 12

5 BEL LEYNEN DUBUS Victor VS De Maneschermer 4 4 20 12 1.000 8

6 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 4 5 20 12 0.800 8

7 BEL SCHROVEN Loucas VS De Maneschermer 3 4 19 12 0.750 7

8 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 3 4 19 13 0.750 6

9 GER HEISE Hendrik WÜ FC TuS Stuttgart 3 4 17 11 0.750 6

10 GER KERN Emanuel WÜ MTV Stuttgart 3 5 17 15 0.600 2

11 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2 4 17 12 0.500 5

12 GER MÄDER Finian BS Freiburger TS 2 4 17 15 0.500 2

13 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2 4 16 14 0.500 2

14 GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 2 4 15 13 0.500 2

15 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2 4 15 13 0.500 2 T14

16 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2 4 15 14 0.500 1

17 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 4 15 16 0.500 -1

18 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2 4 13 15 0.500 -2

19 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2 4 11 14 0.500 -3

20 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 2 4 12 17 0.500 -5

21 GER WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein 2 4 12 17 0.500 -5 T20

22 GER BEIERER Henri HE Wiesbadener FC 2 5 15 20 0.400 -5

23 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 1 4 15 17 0.250 -2

24 GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 1 4 11 16 0.250 -5

25 GER NEUSCHäFER Felix BY MTV München 1 4 12 19 0.250 -7
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

17
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   5

16
ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   V

  R: BARENTHIEN Simon (GER)

  Bahn 11

9
HEISE Hendrik
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

24
FUCHS Tristan
BY KTF Luitpold München

GER   14

  R: BARENTHIEN Simon (GER)

  Bahn 13

25
NEUSCHäFER Felix
BY MTV München

GER   7

8
NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER   V

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

 

5
LEYNEN DUBUS Victor
VS De Maneschermer

BEL  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15

21
WITTKE Marlon
BS TV Haueneberstein

GER   10

12
MÄDER Finian
BS Freiburger TS

GER   V

  R: WAGNER Vincent (GER)

  Bahn 15

13
REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   V

20
LOTTER Kajus
BS TV Haueneberstein

GER   6

  R: WAGNER Vincent (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
VON QUAST Maximilian
HE TG Dörnigheim

GER  

 

Bahn 11

GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   7

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 15

HEISE Hendrik
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   11

NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER   V 12

R: BARENTHIEN Simon (GER)

Bahn 17

LEYNEN DUBUS Victor
VS De Maneschermer

BEL   V

MÄDER Finian
BS Freiburger TS

GER   12

R: WAGNER Vincent (GER)

Bahn 15

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   7

VON QUAST Maximilian
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: BARENTHIEN Simon (GER)

Bahn 15

GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER   12

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 17

LEYNEN DUBUS Victor
VS De Maneschermer

BEL   V

VON QUAST Maximilian
HE TG Dörnigheim

GER   3

R: ZWICKER Felix (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

19
OBERREßL Jannis
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

14
FUCHS Myles
BY KTF Luitpold München

GER   8

  R: FRANKE Tim Ole (GER)

  Bahn 17

11
HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   V

22
BEIERER Henri
HE Wiesbadener FC

GER   9

  R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER  

 

 

7
SCHROVEN Loucas
VS De Maneschermer

BEL  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

23
WERNER Titus
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

10
KERN Emanuel
WÜ MTV Stuttgart

GER   9

  R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

  Bahn 18

15
MOTA-HEHN Mateus
BN FC Lauda-Königshofen

GER   10

18
NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER   V

  R: ZWICKER Felix (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2 ABDELAZIZ Bader FRA  

 

Bahn 13

KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

OBERREßL Jannis (19)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

Bahn 17

HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   V

GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   3

R: WAGNER Vincent (GER)

Bahn 13

SCHROVEN Loucas
VS De Maneschermer

BEL   V

WERNER Titus (23)
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

Bahn 11

NEUMEISTER Alexander (18)
WÜ TSV Tettnang

GER   1

ABDELAZIZ Bader FRA   V

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 13

KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

HERMANNS Julius (11)
WÜ SC Korb

GER   V

R: BARENTHIEN Simon (GER)

Bahn 11

SCHROVEN Loucas
VS De Maneschermer

BEL   6

ABDELAZIZ Bader FRA   V

R: WAGNER Vincent (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 14

1
GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

4
LEYNEN DUBUS Victor (5)
VS De Maneschermer

BEL   9

  R: ZWICKER Felix (GER)

  Bahn 11

3
HERMANNS Julius (11)
WÜ SC Korb

GER   6

2 ABDELAZIZ Bader FRA   V

  R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)

Bahn 15

GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

ABDELAZIZ Bader FRA   14

R: WAGNER Vincent (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005

2 FRA ABDELAZIZ Bader 2006

3 BEL LEYNEN DUBUS Victor VS De Maneschermer 2005

3 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005

8er Tableau

5 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005

6 GER VON QUAST Maximilian HE TG Dörnigheim 2006

7 BEL SCHROVEN Loucas VS De Maneschermer 2006

8 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007

16er Tableau

9 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008

10 GER HEISE Hendrik WÜ FC TuS Stuttgart 2005

11 GER MÄDER Finian BS Freiburger TS 2005

12 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

13 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

14 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

15 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005

16 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 2007

32er Tableau

17 GER KERN Emanuel WÜ MTV Stuttgart 2007

18 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007

18 GER FUCHS Myles BY KTF Luitpold München 2006

20 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

21 GER LOTTER Kajus BS TV Haueneberstein 2006

21 GER WITTKE Marlon BS TV Haueneberstein 2007

23 GER BEIERER Henri HE Wiesbadener FC 2005

24 GER FUCHS Tristan BY KTF Luitpold München 2006

25 GER NEUSCHäFER Felix BY MTV München 2008

Vorrunde

26 GER MEISTER Lasse BS Freiburger TS 2006

27 GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005

28 GER JANSON Moritz BS TV Haueneberstein 2005

28 GER SCHULZ Magnus BS Freiburger TS 2005

30 GER HERRMANN Jim BS TV Haueneberstein 2007

31 GER BURST Leon BS TV Haueneberstein 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER GROTE Lukas 0 0 0

D FRANKE Tim Ole 1 2 2 1 6 0 0

D UHL Pascal Bernhard 0 0 0

D KAMP Charlize Emely 0 0 0

EBERT Tillmann 0 0 0

D WAGNER Vincent 1 2 2 1 1 7 0 0

NEUMEISTER Wilhelm 1 1 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005

Silber FRA ABDELAZIZ Bader 2006

Bronze GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005

Bronze BEL LEYNEN DUBUS Victor VS De Maneschermer 2005


